様式２（現場代理人兼任）
現場代理人の兼務届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　上里町長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、現場代理人を兼務したいので届けます。別添のとおり、現場の施工連絡体制を整え、現場の安全管理及び工程管理を適切に行います。
	現在受注している工事

	工　事　名

	工事場所
	上里町大字　　　　　　地内

	工　　　期
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	請負代金額

	発注担当課
	　　　　　　　　課

	主任技術者

	　　兼務工事の概要

	工　事　名

	工事場所
	上里町大字　　　　　　地内

	工　　　期
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	請負代金額

	発注担当課
	　　　　　　　　課

	主任技術者

	現場代理人
	氏　名

	連絡先

（注）１．兼務が可能であることが確認できる書類（入札公告文等又は現場代理人の常駐緩和に係る照会件回答書）を添付すること。
２．施工連絡体制等（任意様式）の書類を添付すること。
様式１（現場代理人等兼任）
	現場代理人の常駐規定緩和に係る照会兼回答書

	工事名

	工事箇所

	契　約　金　額

	現場代理人

氏　　　名

	　上記工事は、現場代理人の常駐規定を緩和して兼務を認める工事等であるか否か伺います。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　代表者名

	　上記工事の現場代理人については、

　　・兼務を認めます。ただし、事前に兼務工事の内容及び連絡先を報告してください。

　　・兼務は認めません。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　上里町長